Contractació del servei de subministrament de fonts d'aigua purificada connectades 

a la xarxa, per l’edifici de l’Institut de Formació Contínua Il3 de la Universitat de Barcelona. (Exp. 

11/2025)  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: El pressupost base de la licitació és d’un import màxim 

de  9.757,44 € (nou mil set-cents cinquanta-set Euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA 

inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de cinc (5) anys.  

RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: 9.757,44 € (nou mil set-cents cinquanta-set 

Euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs. 

Que aquests fons provenen de fons estructurals de l’entitat. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Sr. Guillem Iñiguez Papell